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

“Bertanza” in Desenzano del Garda (Bs), via Bertanza n. 22, traversa di via D.Alighieri.

Il tutto censito alla Sezione urbana NCT Foglio 15, mappale 339, sub 9.

Alle unità immobiliari compete la quota di comproprietà delle parti comuni dello stabile 

nonché della quota di  1/18 dell’area destinata a strada e distinta alla Sezione urbana 

NCT Foglio 15, mappale 340.

Titolarità del bene:

Gli immobili risultano intestati a:

"Omissis" 

Quota di proprietà: 1/2 di proprietà.

"Omissis" 

Quota di proprietà: 1/2 di proprietà.
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Relazione peritale  – Procedimento Espropriazione Immobiliare n. 249/2023  R.G.Es. Imm.

Stato del possesso dei beni alla data della valutazione:

I beni risultano in uso a "Omissis" e "Omissis" e affidati al custode giudiziario.

Provenienza del bene:

- Atto di COMPRAVENDITA del 15/07/1997 n. rep. 133646 notaio "Omissis"

 Trascrizione nn. 23107/15643 del 21/07/1997.

A favore di  "Omissis"  e"Omissis" ; (la quota pari a 1 /2 ciascuno della piena proprietà degli 

immobili siti in Desenzano del Garda Foglio 12, particella 6981 subalterni 2 e 9.)

Contro "Omissis"; "Omissis".

Identificazione dei beni comprensivi dei confini e dei dati catastali

APPARTAMENTO trilocale a  piano  rialzato  con  annesso  locale  cantina  a  piano 

seminterrato  e  locale  a  uso  soffitta  a  piano  terzo  e  porzione  di  orto  in  complesso 

condominiale  denominato  “Bertanza”  in  Desenzano  del  Garda (Bs),  via  Bertanza  n.  22, 

traversa di via D.Alighieri.

Il tutto censito alla Sezione urbana NCT Foglio 15, mappale 339, sub 2 (ex Foglio 15, map 

339 sub 32 – ex Foglio 12 map 6981, sub 9).

Piano T, categoria A/3, classe 4, zona censuaria 1, consistenza 5,5 vani, superficie catastale 

totale mq 90 , rendita catastale euro 553,90.

 Storia catastale:

Impianto  meccanografico  del  01/01/1989.  Dati  del  17/11/2008  in  atti  dal  15/12/2008  (n. 

468909/2008) sostituisce il fg NCT/15 map, 339 sub 32 per rettifica sub. errato. 

Classamento automatico del 22/10/1988 in atti dal 15/07/1992 (n 25659/1988). 

Variazione del quadro tariffario del 01/01/1992. 

Variazione d’ufficio del 01/01/1994 in atti  dal  11/03/1994 rettifica zona censuaria – art.  2 

legge del 24/03/1993 n. 75 (n. 100000,1/1994). 

Variazioni del 17/11/2008 pratica n. BS0513418 in atti dal 15/12/2008 modifica identificativo 

ist. 468909/08 (n. 468909,1/2008) Annotazioni sostituisce il fg nct/15 map 339 sub 32 per 

rettifica subalterno errato- superficie impianto pubblicata il 09/11/2015. 

Variazione del  11/06/1966 Pratica n.  BS0139693 in  atti  dal  16/08/2023,  protocollo  NSD. 

Aggiornamento planimetrico (n. 2175.1/1966).

AUTORIMESSA a piano seminterrato in un complesso condominiale denominato “Bertanza” 

in Desenzano del Garda (Bs), via Bertanza n. 22, traversa di via D.Alighieri.

Il tutto censito alla  Sezione urbana NCT Foglio 15, mappale 339, sub 9. (ex Foglio 15, 

map 339 sub 39 – ex Foglio 12 map 6981, sub 9).

Piano T, categoria C/6, classe 3, zona censuaria 1, consistenza 13 mq, rendita catastale 

euro 63,78.

Storia catastale:

Impianto  meccanografico  del  01/01/1989.  Dati  del  17/11/2008  in  atti  dal  15/12/2008  (n. 

468909/2008) sostituisce il fg NCT/15 map, 339 sub 32 per rettifica sub. errato. 

Classamento automatico del 22/10/1988 in atti dal 15/07/1992 (n 25659/1988). 
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Relazione peritale  – Procedimento Espropriazione Immobiliare n. 249/2023  R.G.Es. Imm.

Variazione del quadro tariffario del 01/01/1992. 

Variazione d’ufficio del 01/01/1994 in atti  dal  11/03/1994 rettifica zona censuaria – art.  2 

legge del 24/03/1993 n. 75 (n. 100000,1/1994). 

Variazioni del 17/11/2008 pratica n. BS0513418 in atti dal 15/12/2008 modifica identificativo 

ist. 468909/08 (n. 468909,1/2008) Annotazioni sostituisce il fg nct/15 map 339 sub 32 per 

rettifica subalterno errato- superficie impianto pubblicata il 09/11/2015.
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